
                          

 平成 30 年(2018 年)10 月 30 日 

関係の皆様 

長 野 県 諏 訪 二 葉 高 等 学 校 

同 窓 会 長 岸  昌代 

ＰＴＡ 会長 上條 英雄 

学  校  長 守屋 郁男 

 

講演会（三者共催）のご案内 

 

秋も深まってまいりました。皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

さて、本校では、同窓会・ＰＴＡ・学校の三者共催による講演会を下記のとおり開催

いたします。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、皆様にも、本講演会をご聴講いただきま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  １１月 7 日（水）  14：15～15：45 

 

２ 講 師  桑子 敏雄 氏（東京女子大学 特任教授） 

 演題「風景のなかの文学と工学 文系と理系の選び方・学び方」 

 

３ 会 場  本校 小体育館  

 

４ その他 
・本校には駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用ください。 

・直接、小体育館へお越しください。 

 ・当日は、上履きをお持ちください。 

 ・14 時 10 分までには会場にご入場ください。 

     

（お問い合わせ先） 

 諏訪二葉高等学校 

担当： 加藤和夫（教頭）  

電話：  ０２６６－５２－４６２８ 

                          


